REQUERIMENTO Nº

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 256 do Regimento Interno do Senado

Federal, retirada da emenda 281-PLEN a MPV 1040 de 2021.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2021.

Senador JORGE KAJURU
(PODEMOS/GO)

S
F

/
2

1
6

2
9

.
7

2
0

6
5

-
1

4

01823/2021
RQS